CMI Oficio n° 1327/2018

CÕP1

Assunto: SOLICITA PARECER JURÍDICO

Ibitinga, 27 de agosto de 2018.

lak

CEP- 14940-000

~cr/Ject
Ia -áthweia 	 - - sP - g~ Ya afflai 6go/edac4 -

Ilustríssimo Diretor,

Solicito desta conceituada Diretoria Jurídica a emissão de parecer por escrito,
sobre a legalidade e constitucionalidade aos seguintes Projetos de Lei: PLO 189/2018, PLO
190/2018 e PLO 191/2018, para que os Vereadores possam votar com tranquilidade as leis que
são tramitadas na Casa.

Atenciosamente,

ANTONI • MAEL • V S DE MIRA
Presid nte

A SUA SENHORIA
DR. RICARDO TOFI JACOB
DIRETOR JURÍDICO
IRITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Ce.ntro - Ibitinga- (SP). - Fone (16) 3352-7840

	Page 1